
 
 

UCHWAŁA NR XIV/77/2025 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/213/2018  Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 30 stycznia 2018 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego funkcjonujących na terenie Gminy Skarbimierz, a także trybu 
przeprowadzania prawidłowości ich pobierania i wykorzystania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust.1  ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U. z 2024r. poz. 754 ze zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/213/2018 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania  dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego funkcjonujących na terenie Gminy Skarbimierz, a także trybu przeprowadzania prawidłowości 
ich pobierania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„ W przypadku ucznia niepełnosprawnego w niepublicznym przedszkolu i w niepublicznej innej 
formie wychowania przedszkolnego, przysługuje dotacja równa wysokości przewidzianej               
w kwocie potrzeb oświatowych na takiego ucznia niepełnosprawnego otrzymywanej przez gminę.”; 

2) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Dotacje dla podmiotów określonych w § 1, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
oraz zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze przysługują w wysokości równej wysokości przewidzianej 
w kwocie potrzeb oświatowych na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju lub 
zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi na takiego ucznia dla gminy.”; 

3) załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do uchwały zmienianej otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1, nr 
2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Kołodziej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1275



       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/77/2025

       Rady Gminy Skarbimierz  

                   z dnia 05 maja 2025r. 

……………………………………………        

(pieczęć organu prowadzącego)                                                    …………………………………..

                     (miejscowość, data) 

                   WÓJT GMINY SKARBIMIERZ 

 WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK…………………………………. 

1. Nazwa organu prowadzącego 

………………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa i adres niepublicznego przedszkola/niepublicznej innej formy wychowania 

przedszkolnego, telefon kontaktowy 

 

……………………………………………………………………………………………… 

3. Liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień ……………… rok 

Liczba 

uczniów 

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

Niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

W oddziałach ogólnodostępnych Liczba 

uczniów 

do lat 5 

Liczba 

uczniów 

6-letnich 

i 

starszych 
do 2 h 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia 

powyżej 

5 do 10h 

wsparcia 

Powyżej 

10 h 

wsparcia 

          

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów: 

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

4. Liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień …………. rok 

Liczba 

uczniów 

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

Niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

W oddziałach ogólnodostępnych Liczba 

uczniów 

do lat 5 

Liczba 

uczniów 

6-letnich 

i 

starszych do 2 h 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia 

powyżej 

5 do 10h 

wsparcia 

Powyżej 

10 h 

wsparcia 

          

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów: 
Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma zostać przekazania 

dotacja……………………………………………………………………………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1275



6. Organ prowadzący placówkę zobowiązuje się do informowania o zmianie rachunku 

bankowego. 

 

 

………………………………………..        

                                                                                    (pieczęć i podpis osoby prowadzącej placówkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1275



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/77/2025          

Rady Gminy Skarbimierz                          

z dnia 05 maja 2025r. 

…………………………………………                        

(pieczęć organu prowadzącego)                                                                            

                         …………………………………………………… 

   (miejscowość, data) 

 

                         WÓJT GMINY SKARBIMIERZ 

              Informacja o liczbie dzieci w danym miesiącu    

                         (termin złożenia do 10 dnia każdego miesiąca) 

 

Informuję, że w roku ………………………… w miesiącu ……………………………….                                 

w niepublicznym przedszkolu/niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego: 

 

……………………………………………………………………………………………………………                                                

(nazwa placówki, adres) 

1. Liczba zapisanych uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień danego  miesiąca : 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

Niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

W oddziałach ogólnodostępnych Liczba 

uczniów 

do lat 5 

Liczba 

uczniów 

6-letnich            

i 

starszych do 2 h 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia 

powyżej 

5 do 10h 

wsparcia 

Powyżej 

10 h 

wsparcia 

 

 

         

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów: 

 

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

 

2. Liczba dzieci spoza gminy Skarbimierz……………………………………………………….. 

         

       

       

                                     

……………………………………………………          

(pieczęć i podpis osoby prowadzącej placówkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1275



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/77/2025  

 Rady Gminy Skarbimierz    

 z dnia 05 maja 2025r. 

………………………………………                                                                                                        

(pieczęć organu prowadzącego)     

          ……………………………………………

         (miejscowość, dnia) 

 

    WÓJT GMINY SKARBIMIERZ 

Rozliczenie wykorzystania dotacji oświatowej otrzymanej w roku …………… 

Nazwa , adres 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

1. Rozliczenie liczby uczniów: 

Miesiąc Liczba ogółem 

Styczeń  

Luty  

Marzec  

Kwiecień  

Maj  

Czerwiec  

Lipiec  

Sierpień  

Wrzesień  

Październik  

Listopad  

Grudzień  

Razem  

 

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji 

Kwota dotacji otrzymanej w roku………………w zł  

Kwota dotacji wykorzystanej w roku ……………. w 

zł 

 

 

Lp. Nazwa wydatku Kwota wydatku sfinansowana 

środkami z dotacji oświatowej 

1.   Wynagrodzenia i pochodne  

2.  Opłaty za media  

3.  Zakup materiałów i wyposażenia  

4.  Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

5.  Wynajem pomieszczeń  

6.  Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych, o których mowa w art. 35ust.1 pkt 2 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych 

 

7.  Pozostałe wydatki bieżące- wymienić jakie: 

a) 

b) 

 

 

Suma wykorzystanej dotacji: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1275



3. Kwota niewykorzystanej dotacji w okresie sprawozdawczym   

……………………………………………. zł 

4. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

5. Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie finansów publicznych, o 

których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1530 ze zm.). 

 

 

…………………………………………………   

(pieczęć i podpis osoby prowadzącej placówkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1275



       Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/77/2025 

       Rady Gminy Skarbimierz   

       z dnia 05 maja 2025r. 

………………………………………….                     

(pieczęć organu prowadzącego)          

                                                                                   ………………………………………………

                      (miejscowość, dnia) 

 

    WÓJT GMINY SKARBIMIERZ 

Rozliczenie wykorzystania dotacji oświatowej otrzymanej w roku ……………na specjalną organizację nauki 

Nazwa , adres 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

1. Rozliczenie liczby uczniów: 

Miesiąc  liczba uczniów niepełnosprawnych 

Styczeń  

Luty  

Marzec  

Kwiecień  

Maj  

Czerwiec  

Lipiec  

Sierpień  

Wrzesień  

Październik  

Listopad  

Grudzień  

Razem  

 

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji 

Kwota dotacji otrzymanej w roku………………w zł  

Kwota dotacji wykorzystanej w roku ……………. w 

zł 

 

 

Lp. Nazwa wydatku Kwota wydatku sfinansowana 

środkami z dotacji oświatowej 

1.   Wynagrodzenia i pochodne  

2.  Opłaty za media  

3.  Zakup materiałów i wyposażenia  

4.  Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

5.  Wynajem pomieszczeń  

6.  Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych, o których mowa w art. 35ust.1 pkt 2 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych 

 

7.  Pozostałe wydatki bieżące- wymienić jakie: 

a) 

b) 

 

 

Suma wykorzystanej dotacji: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1275



 

 

 

1. Kwota niewykorzystanej dotacji w okresie sprawozdawczym   

……………………………………………. zł 

2. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

3. Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie finansów publicznych,          

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1530 ze zm.). 

 

 

…………………………………………………    

(pieczęć i podpis osoby prowadzącej placówkę) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1275


	UCHWAŁA NR XIV/77/2025 RADY GMINY SKARBIMIERZ z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-13T12:34:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




